
Forum. Ludzie. Przestrzenie. Zapraszamy na debatę!
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Działasz na rzecz animacji lokalnych społeczności? Interesuje cię temat rewitalizacji? Zastanawiasz się,

jak możesz wykorzystywać przestrzeń publiczną do wywoływania zmian w lokalnych wspólnotach? Jeśli

tak, przyjdź koniecznie na debatę Forum. Ludzie. Przestrzenie., zorganizowaną przez Stowarzyszenie

Pracownia Obywatelska oraz Wydział Rozwoju Miasta UMK. Dyskusja odbędzie się w piątek (27

listopada) od 17.00 do 19.30 w Muzeum Inżynierii Miejskiej (ul. Św. Wawrzyńca 15). Zapraszamy do

udziału!

Debata przeznaczona jest dla przedstawicieli organizacji pozarządowych i grup nieformalnych

zainteresowanych działaniem na obszarach rewitalizowanych. Aby zgłosić swój udział wystarczy

wypełnić formularz zgłoszeniowy dostępny TUTAJ.

Forum otworzą Jacek Woźniak, Zastępca Dyrektora Wydziału Rozwoju Miasta oraz Przemysław

Dziewitek, Prezes Stowarzyszenia Pracownia Obywatelska.

Spotkanie Forum. Ludzie. Przestrzenie. będzie podzielone na dwie części. Pierwsza z nich

rozpocznie się dyskusją o dotychczasowych doświadczeniach związanych z realizacją działań ze

społecznościami w przestrzeni publicznej, następnie zostaną przedstawione nowe perspektywy

wynikające z ustawy rewitalizacyjnej.

W rozmowie wezmą udział m.in: Antoni Bartosz (Muzeum Etnograficzne), Leszek Jasiński

(Referat ds. Rewitalizacji, Wydział Rozwoju Miasta UMK), Stanisław Banaś (Ukryte Skrzydła –

ruchoma szkoła na nowohuckich osiedlach), Małgorzata Spasiewicz-Bulas (Pracownia

Obywatelska), Karol Kurnicki (Instytut Socjologii UJ), Paweł Hałat (Instytut Spraw Publicznych UJ,

Stowarzyszenie Przestrzeń-Ludzie–Miasto), Maciej Chart-Olasiński (Wytwórnia na Zabłociu),

Michał Dulak (Ośrodek Studiów o Mieście).

W drugiej części spotkania uczestnicy będą rozmawiać o różnych aspektach procesu

rewitalizacji dotyczącego zmiany społecznej, w ramach trzech bloków tematycznych –

przestrzeń publiczna, działalność kulturalna i partycypacja. Będzie to okazja do wymiany

doświadczeń, budowania przestrzeni i sposobów współpracy oraz do poznania osób, organizacji

działających lub zainteresowanych działaniem w podobnych obszarach.

Więcej informacji: 

rewitalizacja.krakow.pl

www.facebook.com
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